
Zarządzenie Nr 3/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 10 stycznia 2007r. 
 
 

w sprawie  regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta i Gminy Ryn. 
 
 
 Na podstawie  art.3a ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z 
późniejszymi zmianami) zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1 
 

zatwierdzam „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta i Gminy Ryn”  - stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 


